
 

 

 
        

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VICENZA 1 

 

Contra’ Burci, 20 - 36100 Vicenza Tel. 0444/1813111 – 

e-mail: VIIC871005@istruzione.it – viic871005@pec.istruzione.it 
www.ic1vicenza.edu.it 

                                     Codice fiscale 80014990248 - Codice Ministeriale VIIC871005 
 

Prot.n. 5497/IV5       Vicenza, 14/11/2022
      

Al Personale dell’I.C.1 Vicenza 

        All’Albo Pretorio on line 

        Al Sito Web 

PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE (POC) 2014-2020 “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” finanziato   con il Fondo di Rotazione (FdR)- Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 Azioni  
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 - Avviso pubblico Prot. 33956 del  18.05.2022 - Realizzazione percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

 
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.2A- FDRPOC-VE-2022-81 IC DAL TITOLO: “REALIZZAZIONE PERCORSI 
EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER 
LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA”- Moduli : LABORATORIO DI SCRITTURA CREATIVA E ODISEE IN CITTA’ 
CUP ASSEGNATO AL PROGETTO: F34C22001340001 

  
Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI FORMATORI, TUTOR D’AULA progetto “Realizzazione 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 
socialità e l’accoglienza”- Moduli : “Laboratorio di scrittura creativa e Odissee in città Cod. Id.: 10.2.2A- FDRPOC-
VE-2022-81 IC 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTI gli avvisi di reclutamento personale interno prot. n. 5332/IV5 del 2/11/2022 (esperti formatori e 
tutor); 
 
 

VISTO il Verbale Conclusivo della Commissione per la selezione interna di esperti, tutor  prot. n.5432/IV5 del 
10/11/2022; 
 

DISPONE 
 

la Graduatoria Definitiva, allegata al presente Decreto, e la pubblicazione in data odierna all’Albo di Istituto e sul 
sito Web della scuola. 

                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Dott.ssa Paola Pizzeghello

VIIC871005 - AFDC619 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005497 - 14/11/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da PAOLA PIZZEGHELLO



 

GRADUATORIA ESPERTI FORMATORI  

 

Modulo Cognome e Nome Punteggio 

ODISSEE IN CITTA’ ANTONIO GAROTTI 57 

ODISSEE IN CITTA’ DELLA COSTA FEDERICO 58 

LABORATORIO DI SCRITTURA 
CREATIVA 

SARTORI MARTA 28 

LABORATORIO DI SCRITTURA 
CREATIVA 

BELLATO ANNA 30 

 
 

GRADUATORIA TUTOR D’AULA 

 
Modulo Nome Punteggio 

ODISSEE IN CITTA’ ANTONIO GAROTTI 57 

ODISSEE IN CITTA’ DELLA COSTA FEDERICO 58 

LABORATORIO DI SCRITTURA 
CREATIVA 

SARTORI MARTA 28 

LABORATORIO DI SCRITTURA 
CREATIVA 

BELLATO ANNA 30 

 

VIIC871005 - AFDC619 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005497 - 14/11/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da PAOLA PIZZEGHELLO


		2022-11-14T09:52:10+0100
	PAOLA PIZZEGHELLO




